
UCHWAŁA NR XXXIV/252/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi:

a) 178/1 o pow. 0,0022 ha, 176/1 o pow. 0,0016 ha, 174/1 o pow. 0,0038 ha, 172/1 o pow. 0,0051 ha, 170/1 o pow. 
0,0043 ha, 169/1 o pow. 0,0030 ha, 168/1 o pow. 0,0009 ha i 167/1 o pow. 0,0180 ha,

b) 165/1 o pow. 0,0273 ha, 163/1 o pow. 0,0143 ha, 162/1 o pow. 0,0154 ha, 161/1 o pow. 0,0015 ha, 160/1 o pow. 
0,0048 ha, 159/1 o pow. 0,0011 ha i 158/1 o pow. 0,0026 ha

położonych w obrębie ewidencyjnym Suchodółka.

§ 2. 

Nabycie nieruchomości gruntowych wymienionych w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3476045B-51C1-49AA-9AAE-3AB6B8C545C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie nieruchomości gruntowych opisanych w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży od
osoby fizycznej. Nieruchomości zostaną przeznaczone na powiększenie mienia gminnego.

Id: 3476045B-51C1-49AA-9AAE-3AB6B8C545C9. Podpisany Strona 1




